[image: image1.png]PROTOCOLO 1472/2017 - 11/04/2017 09:50

                     REQUERIMENTO Nº 193/2017
ASSUNTO: Solicita à SABESP reparos na tampa de escoamento de água na calçada da EMEB Profª. Marina Araújo Pires,  Av. Vicente Catalani, 1555 - Jd Nações.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que existe buracos abertos ao redor da boca de Lobo da SABESP, localizado na calçada da EMEB Profª. Marina Araújo Pires, Av. Vicente Catalani, 1555 - Jd Nações.
REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de reparos na tampa de escoamento de água no local indicado.
                         SALA DAS SESSÕES, 10 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS